
                                                                         镇江东方电热科技股份有限公司 

证券代码：300217                      证券简称：东方电热                   公告编号：2025-015  

 

镇江东方电热科技股份有限公司  

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。 

 

镇江东方电热科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 3 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于控股股东暨实际控制人股份减持计划实施完毕的

公告》，经事后核查，上述公告“1.股东减持股份情况”中谭克的大宗交易减持期间内容存在

错误，现将更正内容公告如下： 

原公告中： 

一、股东减持股份情况 

1.股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 

（元/股） 

减持股数(股) 减持比例(%) 

 

 

 

谭伟 

集中竞价交易 2025.2.25 5.68 2,865,300 0.19 

集中竞价交易 2025.2.26 5.91 1,377,500 0.09 

大宗交易 2025.2.27 5.39 2,410,400 0.16 

集中竞价交易 2025.3.27 5.08 500,000 0.03 

集中竞价交易 2025.3.28 5.11 1,060,000 0.07 

集中竞价交易 2025.3.31 4.96 548,100 0.04 

集中竞价交易 2025.4.1 5.05 375,100 0.03 

集中竞价交易 2025.4.2 5.07 505,400 0.03 

合计 9,641,800 0.65 

 

 

谭克 

集中竞价交易 2025.1.23 4.52 50,000 0.003 

集中竞价交易 2025.2.25 5.67 4,675,100 0.32 

大宗交易 2025.5.39 5.39 2,103,100 0.14 

http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于召开2017
http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于召开2017


                                                                         镇江东方电热科技股份有限公司 

集中竞价交易 2025.3.27 5.09 2,129,568 0.14 

集中竞价交易 2025.3.28 5.10 684,000 0.05 

合计 9,641,768 0.65 

合计 19,283,568 1.3 

注：上述减持股份来源为 2020年度向特定对象发行股票、IPO、转增股本，均为无限售条

件流通股。 

更正为： 

一、股东减持股份情况 

1.股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 

（元/股） 

减持股数(股) 减持比例(%) 

 

 

 

谭伟 

集中竞价交易 2025.2.25 5.68 2,865,300 0.19 

集中竞价交易 2025.2.26 5.91 1,377,500 0.09 

大宗交易 2025.2.27 5.39 2,410,400 0.16 

集中竞价交易 2025.3.27 5.08 500,000 0.03 

集中竞价交易 2025.3.28 5.11 1,060,000 0.07 

集中竞价交易 2025.3.31 4.96 548,100 0.04 

集中竞价交易 2025.4.1 5.05 375,100 0.03 

集中竞价交易 2025.4.2 5.07 505,400 0.03 

合计 9,641,800 0.65 

 

 

谭克 

集中竞价交易 2025.1.23 4.52 50,000 0.003 

集中竞价交易 2025.2.25 5.67 4,675,100 0.32 

大宗交易 2025.2.27 5.39 2,103,100 0.14 

集中竞价交易 2025.3.27 5.09 2,129,568 0.14 

集中竞价交易 2025.3.28 5.10 684,000 0.05 

合计 9,641,768 0.65 

合计 19,283,568 1.3 

注：上述减持股份来源为 2020年度向特定对象发行股票、IPO、转增股本，均为无限售条

件流通股。 



                                                                         镇江东方电热科技股份有限公司 

除以上更正外，其余内容不变。公司今后将加强信息披露审查工作，提高信息披露质量，

对给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

镇江东方电热科技股份有限公司董事会 

2025年 4月 7日 


